
Управление образования Артемовского городского округа
%. ©

ПРИКАЗ

а??. /Ш //
г. Артемовский

О реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 
года N° 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 01 января по 31 декабря 2019 г.»

*#

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 17 
апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 
января по 31 декабря 2019 г.», принимая во внимание Указ Губернатора 
Свердловской области от 21.04.2020 № 197-УГ «О реализации Указа Президента 
Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в соответствии 
с постановлением главы Артемовского городского округа от 24.04.2020 № 29-ПГ 
«О реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года 
№ 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 
декабря 2019 г.», руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательных организаций, в 
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 
Управлением образования Артемовского городского округа, замещавшим по 
состоянию на 31 декабря 2019 года должности руководителей муниципальных 
образовательных учреждений Артемовского городского округа, при назначении 
на которые граждане и при замещении которых руководители муниципальных 
образовательных учреждений Артемовского городского округа обязаны 
предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представить сведения о своих 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за отчетный 
период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно.

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».



3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

«в

Н.В. Багдасарян


